

Maestro Eri Klas meenutas Võsul Georg Otsa erilisust

ANU VIITA-NEUHAUS
anu.viita-neuhaus@ajaleht.ee

Eesti legendaarse sügavmaheda baritoni Georg Otsa auks toimus mõni aeg tagasi Võsu rannaklubis festival, järjekorras teine, mis koosnes kontserdist ja filmiõhtust.

“See oli eriline üritus. Teate, kui kaunilt kõlas Lauri Liivi ja Maria Listra duett. Nad on nii noored inimesed, kuid ooperiaariad olid võimsad ja kenasti esitatud,” rääkis kohalik elanik Tiiu Kibe, meenutades meeldivaid mälestusi elustanud helget õhtut.

Georg Otsa geniaalsust kuulis ja nägi iga kohaletulnu korüfee kuulsamate filmide “Mister X” ja “Valgus Koordis” vahendusel. Tema erilist annet ja võlu meenutasid Eri Klas, Urve Tauts ja Voldemar Kuslap, videotervituse saatsid laulja õde Mare Ots ja primadonna Margarita Voites. Võsu mändide all laulis ka Puurade ooperiperekond.

Festivali erilisus peitus kohalolijate sõ-

nul muidugi kõlanud muusikas, kuid festivalimeeleolu löid ka Otsaga kokku puutunud inimeste lood. Dirigent Eri Klas meenutas, kuidas tema kohtus suure lauljaga neljaastase poisikesena Jaroslavlis. Hiljem viisid teed ja tööd neid kokku korduvalt.

“Georg Ots polnud mitte ainult hea häälega, vaid ka lugupeetud inimene. Ta polnud noorte vastu kunagi ülbe,” rääkis suur dirigent legendaarsest lauljast.

Tiiu Kibe sõnul oligi meeldiv just see, et kaasatud oli palju inimesi, kes olid Georg Otsaga isiklikult kokku puutunud. “Kohtasin teda ka ise, tema elu viimastel aastatel, kui ta oli juba väga haige. Jalutas siin metsas oma noo-

riku ja lapsega. Teate, kuidas mina austan teda, juba lapsepõlvest. Ta on alati olnud minu suur lemmik,” kõneles Tiiu Kibe.

Georg Otsa festivali korraldaja Hannula Lepp nõustus, et festival on oodatud ja populaarne just seetõttu, et ooperitähte mäletatakse ja austatakse.

“Georg Ots on Võsu sümbol, tal oli fluidum. Paremat lauljat pole paljude jaoks peale Otsa olnud. Inimesed tulid peale kontserti ja tänasid pirsarsilmi, teate, millise laengu nad said,” rääkis

Lepp.

Georg Otsa festivalil kuulnud muusikast ja mälestustest ning sealsetest emotsioonidest teeb augusti lõpus kokkuvõtte Tallinna Televisioon.



INTERNET